Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
Tel. +41 44 922 32 32
Fax +41 44 922 32 33

H72329w
EXNT 8292
  page 3/7
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Alimenta-
tion
[VDC]
Précision @ 25°C
typ.
[%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
Informations additionelles
Documents Fiche technique www.trafag.com/H72329
Mode d'emploi www.trafag.com/H73329
Flyer www.trafag.com/H70657
Spécifications
Spécifications électriques Signal de sortie / Tension d’alimentation 4 ... 20 mA: 24 (10 ... 30) VDC
Sensibilité de réponse Typ. 1 ms / 10 ... 90 % pression nominale
Retard à l’enclenchement Max. 1.5 s
Conditions d'environnement Température de médias Max. –40°C ... +120°C
(voir connexion électrique)
Température ambiante Max. –40°C ... +120°C
(voir connexion électrique)
Protection 1) Min. IP65
Connexion électrique câble: IP67
Connexion électrique 02: IP67
Humidité Max. 95 % relative
Vibration 10 g (50...2000 Hz)
Choc 50 g / 3 ms
CEM protection Emission IEC 61000–6–4
Immunité IEC 61000–6–2
Spécifications mécaniques Capteur (en contact avec les médias) 1.4542 (AISI630), acier compatible avec
l’hydrogène en option
Raccord de pression (en contact avec les médias) Plages de pression ≤ 250 bar et > 600 bar:
1.4542 (AISI630)
Plages de pression > 250 bar et ≤ 600 bar:
1.4301 (AISI304)
Acier compatible avec l’hydrogène en option
Boîtier 1.4301 (AISI304)
Joint FKM 70 Sh
Embase mâle Voir information pour la commande
Poids ~ 165 g
Couple de serrage 25 Nm
Raccord de pression 29: 30 Nm
1) Voir connexion électrique
H72329w
EXNT 8292
  page 4/7
Précision
Catégorie 0.5 %
No. commande 25/35
(> 1 bar)
Catégorie 0.3 %
No. commande 23/33
(> 1 bar)
Catégorie 0.5 %
No. commande 26